inciso XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e suas alterações, resolve homologar o

presente processo licitatório, conforme indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

EMPRESA VALOR R$
J  & R ASSESSORIA E SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA-ME.

R$ 97.200,00 (noventa e sete
mil e duzentos reais).

Gabinete do prefeito municipal de Fortaleza dos Nogueiras, estado do Maranhão, aos 08

(oito) dias do mês de março de 2022.

^ fÜÍZNATAN-€OErHÜT)OS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ n° 06.080.394/0001-1 1
RimOvídiaNosueíra. n°22. Girassol-CEP: